

Årsredovisning

Scandinavian Steel Aktiebolag

Organisationsnummer: 556067-9044
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	6
Balansräkning	7
Kassaflödesanalys	9
Noter	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Christine Steenberg
Styrelseledamot
2024-05-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Scandinavian Steel AB är ett helägt dotterbolag till Provectus i Stockholm AB.

Bolaget bedriver distributionshandel med råmaterial till stålverk, gjuterier, aluminiumindustrin och batteriindustrin för produktion av industriprodukter som rostfritt stål, gjutgods, elektriska bilbatterier samt kemiprodukter. Bolaget bedriver även handel med valutor, värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Viktiga förändringar i verksamheten

De stora förändringar som Scandinavian Steel implementerade under slutet av 2022 med ny styrelse, ledningsgrupp och organisationsschema har nu fått arbeta under ett fullt år med mycket gott resultat. Samarbetet med våra aktiva ägare via styrelsen har givit strukturer för att leda bolaget inom förvaltning, ekonomi och strategi. Det är delvis ett nytt sätt att arbeta men har inneburit mycket positivt och givande för alla parter. Bolaget har genomfört större förändringar i rapporteringsprocessen, tydliga chefsroller och ett bredare arbete med hållbarhetsfrågor. Samtidigt har bolaget behållit korta och snabba beslutsvägar som är viktig del av vår affärsmodell.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Bolagets omsättning SEK 3,2 miljarder speglar att vi fortsätter att ha en aktiv marknad och våra volymer av totalt sålda produkter ökande med 6 % jämfört med 2022 från 83 886 MT till 89 454 MT. Trots ökade volymer minskade omsättningen med SEK 900 miljoner pga. att metallpriserna gick ner på flera av våra produkter. Den ovanligt höga prisnivån från 2022 har nu kommit ner på mer normala nivåer. De världsomfattande logistikstörningarna som förelåg under 2022 har under 2023 minskat i omfång vilket ökat tillgängligheten för flera metaller och inneburit en lägre prisbild.

Som tidigare år är det alltid någon metall i vår produktportfölj som haft en betydande prisuppgång. Under 2023 var det Molybden (Mo) som i början på året gick kraftig upp och i februari nådde högsta notering i någonsin. Efterfrågan på Mo var under denna period extremt hög då flertalet slutkonsumenter hade stora beställningar inom energisektorn. Leveranser från framför allt Sydamerika stördes pga. oroligheter i både Peru och Chile vilka båda är stora leverantörsländer för just Mo. Resultatet blev metallbrist i bland annat Europa och flera kunder hade svårt att få tag i material. Bolaget hanterade situationen på ett bra sätt och förbättrade marginalerna avsevärt under denna korta period. Priserna återvände under våren till mer normala nivåer.

Under 2022 ändrade bolaget sin inköpsstrategi avseende tackjärn och införde en nolltolerans på samtliga ryska metaller även för de metaller som inte är under embargo i EU. Trots att bolaget fasat ut metaller från Ryssland distribuerar vi samma volymer tackjärn. Bruttovinsten 2023 på 155,8 mkr visar på att vår affärsmodell står starkt i olika konjunkturcykler. Den minskade efterfrågan inom byggsektorn har ersatts med leveranser till sektorer som energi, försvar och flygplansindustri. Årets resultat på 23,9 mkr har påverkats av ökade räntekostnader och en volatil dollar.

Bolaget har haft ett 5 års mål att växa sin exponering mot Kina. Kina stod för cirka 35% av årets inköp men försäljningen avser endast en liten del av den totala omsättningen men på grund av de geopolitiska spänningarna har bolaget gradvis ökat fokus mot Indien där flera långtidskontrakt blev klara under 2023. Indien har planer på att förflytta en stor del av sin befolkning från fattigdom till medelklass. Vi bedömer att Indien kommer att göra samma resa som Kina gjorde under tidigt 2000-tal. Indien har således höga tillväxtmål som påverkar stålindustrin och planerar många nya infrastrukturprojekt. Tillväxtambitionerna kräver en stor volym av stål som leder till en ökad efterfrågan på legeringar. Indiens stålproduktion planeras att öka från nuvarande nivå på 130 miljoner MT per år till 200 miljoner MT per år till år 2030, ökningen på 70 MT motsvarar ca10 nya SSAB. Situationen i Indien ger Scandinavian Steel AB goda möjligheter för tillväxt i den regionen för de metaller som bolaget tillhandahåller. Scandinavian Steel har etablerat ett samarbete med ett lokalt företag i Mumbai som tar hand om direktförsäljning till legeringsverk och slutkonsumenter.

Den geopolitiska situationen i världen ger en stor effekt på de parametrar som ingår i analysen för framtida prisutveckling. De återkommande problemen i Suezkanalen och Röda havet påverkar distributionen negativt. Antalet naturkatastrofer ökar ständigt runt om i världen. Det har brunnit kraftigt i hamnstaden Valparaiso vilket är en stor hubb i Chile för leveranser av Koppar och Molybden.

Scandinavian Steel AB vill distribuera metaller på ett så hållbart sätt som möjligt och fortsätter därmed att investera i hållbarhetsarbete och ESG frågor.

En uppdaterad hållbarhetsrapport finns att läsa på hemsidan.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Scandinavian Steels kassaflöde är huvudsakligen i USD och en mindre del i EUR. Nästan alla fasta kostnader är i SEK. Bolaget hanterar valutarisker i såväl USD som EUR genom att löpande göra försäljning och inköp i samma valuta så att exponeringen är balanserad. Säkringsredovisning tillämpas från tid till annan vid behov.

Vi ser med tillförsikt framemot 2024 och vi bedömer att sektorer som energi, flygplansindustri, kemi och höglegerat stål kommer att utvecklas positivt. Däremot ser vi en risk för vikande efterfrågan på metaller som går till byggnation då vi sett en vikande tendens på global basis.

Det framtida behovet av infrastrukturprojekt i samtliga utvecklingsländer men även i EU och USA kräver en stor volym av de metaller som Scandinavian Steel AB kan tillhandahålla. Behoven av elektrifieringen bedömer vi kommer att öka runt om i världen vilket ger en ökad efterfrågan på specifika metaller.

Det ser vi fram emot!

Egna aktier

Antal aktier uppgår till 70 000 med kvotvärde 100 kr per aktie.

Hållbarhetsrapport

I enlighet med ÅRL 6 kap 11§ har Scandinavian Steel AB upprättat en hållbarhetsrapport avskilt från årsredovisningen.

En kopia har överlämnats till revisorn och rapporten kan erhållas via företagets hemsida scandinaviansteel.se

Flerårsöversikt

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	3 199 839	4 151 338	3 906 924	1 883 090
Rörelseresultat (tkr)	85 117	204 928	170 578	-14 582
Resultat efter finansiella poster (tkr)	47 470	173 954	146 409	-7 419
Rörelsemarginal (%)	2,7	4,2	3,7	-0,4
Balansomslutning (tkr)	729 516	952 689	1 320 165	524 535
Soliditet (%)	16,7	21,3	7,8	12,0
Medelantal anställda	24	21	21	20
Resultat efter skatt (tkr)	23 896	116 603	37 840	-1 009

Nyckeltalsdefinitioner

Definition på nyckeltal

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av omsättning

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	7 000	116 603	123 603
Utdelning		-116 603	-116 603
Årets resultat		23 896	23 896
Belopp vid årets utgång	7 000	23 896	30 896

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	0
Årets resultat	23 896 940
Summa	23 896 940

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	23 896 940
Summa utdelning	23 896 940
Balanseras i ny räkning	0
Summa	23 896 940

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	2	3 199 839	4 151 338
Övriga rörelseintäkter		2 672	19 083
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 202 511	4 170 421
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-3 046 723	-3 842 539
Övriga externa kostnader	3 4	-14 507	-13 735
Personalkostnader	5	-43 854	-109 219
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69	0
Övriga rörelsekostnader	6	-12 241	0
Summa rörelsekostnader		-3 117 394	-3 965 493
Rörelseresultat		85 117	204 928
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	2 302	10 173
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-39 949	-41 147
Summa resultat från finansiella poster		-37 647	-30 974
Resultat efter finansiella poster		47 470	173 954
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder	9	-14 250	-26 500
Summa bokslutsdispositioner		-14 250	-26 500
Resultat före skatt		33 220	147 454
Skatt på årets resultat	10	-9 324	-30 851
Årets resultat		23 896	116 603

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	397	0
Summa materiella anläggningstillgångar		397	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	12	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	13	12	12
Summa finansiella anläggningstillgångar		12	12
Summa anläggningstillgångar		409	12
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		489 588	501 938
Summa varulager m.m.		489 588	501 938
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		193 077	379 905
Övriga fordringar		8 206	67
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	720	616
Summa kortfristiga fordringar		202 003	380 588
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		37 516	70 151
Summa kassa och bank		37 516	70 151
Summa omsättningstillgångar		729 107	952 677
SUMMA TILLGÅNGAR		729 516	952 689

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital	15		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	16	7 000	7 000
Summa bundet eget kapital		7 000	7 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Årets resultat		23 896	116 603
Summa fritt eget kapital		23 896	116 603
Summa eget kapital		30 896	123 603
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	17	114 100	99 850
Summa obeskattade reserver		114 100	99 850
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		452 085	379 169
Summa långfristiga skulder		452 085	379 169
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		12	63 001
Förskott från kunder		19 407	0
Leverantörsskulder		42 913	114 088
Aktuella skatteskulder		38 736	39 855
Övriga skulder		8 549	65 421
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	22 818	67 702
Summa kortfristiga skulder		132 435	350 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	19	729 516	952 689

Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		85 118	204 929
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	20	11 772	8 569
Erhållen ränta		2 302	10 173
Erlagd ränta		-16 675	-41 147
Betald inkomstskatt		-11 693	-388
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		70 824	182 136
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		11 739	99 015
Ökning/minskning av rörelsefordringar		173 748	310 529
Förändring av övriga kortfristiga fordringar		-8 245	8 322
Ökning/minskning av rörelseskulder		-69 187	-283 726
Förändring av övriga kortfristiga skulder		-115 098	38 060
Kassaflöde från den löpande verksamheten		63 781	354 336
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-466	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-466	0
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		54 315	23 803
Amortering av skuld		-150 277	-317 922
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-95 962	-294 119
Årets kassaflöde		-32 647	60 217
Likvida medel vid årets början		70 152	9 935
Likvida medel vid årets slut		37 505	70 152

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisningsprinciper

Företagets årsredovisning har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNR 2012:1 (K3).

De viktigaste redovisnings- och värderingsprinciperna som har använts vid upprättande av de finansiella rapporterna sammanfattas nedan.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas nyttjandeperiod.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp var med de beräknas inflyta.

Kortfristiga fordringar och skulder i utländsk valuta

Försäljning och inköp i utländsk valuta bokförs till aktuell valutakurs vid försäljnings-/inköpstidpunkten. Intäkter och kostnader som uppkommer p g a valutakursförändringar fram till betalningstidpunkten, eller terminskurs, redovisas netto "övriga rörelseintäkter" eller "övriga rörelsekostnader".

Omräkning till redovisningsvaluta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Intäkter

Varuförsäljning

Inkomsten från företagets försäljning av varor redovisas som intäkt när följande villkor är uppfyllda; de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande har överförts till köparen, företaget behåller inte något engagemang i den löpande förvaltningen och utövar inte någon reell kontroll över de varor som sålts, inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som företaget ska få av transaktionen kommer att tillfalla företaget och de utgifter som uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Handel med värdepapper

Försäljning av terminer intäktsredovisas på kontraktsdagen.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som Företaget förväntas betala till följd av den outnyttjade rättigheten.

Skatter

Företaget har inga temporära skillnader (förutom obeskattade reserver) varför enbart aktuell skatt redovisas.

Leasing

Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående antingen som finansiell eller operationell leasing. Företaget har endast operationella leasingavtal.

Operationell leasing

Andra leasingavtal än finansiella leasingavtal utgör operationella leasingavtal. När Företaget är leasetagare kostnadsförs leasingavgifter avseende operationella leasingavtal linjärt över leasingperioden.

Tillhörande kostnader, såsom underhåll och försäkring, kostnadsförs när de uppkommer.

Finansiell leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska riskerna och fördelarna som finns förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. När företaget är leasetagare i den här typen av avtal redovisas rättigheter och skyldigheter som tillgång och skuld. Tillgången och skulden redovisas vid leasingavtalets början till det lägsta av den leasade tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileasingavgifterna. Minimileaseavgifter fördelas mellan ränta och amortering. Avskrivning av leasade tillgångar enligt finansiella leasingavtal görs över den beräknade nyttjandeperioden. Variabla avgifter kostnadsförs under det räkenskapsår som de uppkommer.

Andelar i koncernföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag som det finns ägarintresse i

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Provectus i Stockholm Aktiebolag, org.nr 556217-4515, säte Stockholm.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 2 upprättas inte någon koncernredovisning.

Övergripande koncernredovisning upprättas av: Provectus i Stockholm AB, org.nr 556217-4515

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Samtliga lämnade och erhållna koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Finansiella instrument

Långfristiga derivatinstrument med positivt värde värderas enligt lägsta värdets princip. Långfristiga och kortfristiga derivatinstrument med negativt värde värderas till det belopp som för företaget är mest förmånligt om förpliktelsen regleras eller överlåts på balansdagen.

Varulager

Varulagret består av ett flertal olika metaller bl a tackjärn, molybden, mangan och antimon. Metallerna är av sin karaktär sällan föremål för inkurans då dess kvalitet ej förändras över tid. Däremot sker handeln med metallerna på en volatil världsmarknad. Försäljningspriser på metallerna varierar ständigt och det går ej att förutspå framtida prisförändringar. Vidare går det ej att utifrån historisk data skapa en inkuransbedömning då historiska utfall varierar samt ej skapar en rättvisande bild för aktuell period. Ledningen har därmed beslutat att av försiktighets skull tillämpa en inkurans om motsvarande 3% av lagervärdet i enlighet med i inkomstskattelagen 17 kap 4§.

Not 2. Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per verksamhetsgren

	2023-12-31	2022-12-31
Material	3 199 839	4 151 338
Summa	3 199 839	4 151 338

Koncernintern försäljning har ej förekommit.

Not 3. Arvode till revisorer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Grant Thornton Sweden AB</i>		
Revisionsuppdrag	952	727
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	238	154
Skatterådgivning	19	0
Delsumma	1 209	881
Summa	1 209	881

Not 4. Leasingavtal

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Operationell leasing - leasetagare</i>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	2 954	2 354
Framtida minimileaseavgifter - Inom ett år	2 954	2 354
Framtida minimileaseavgifter - Senare än ett år men inom fem år	5 908	7 062
Summa	8 862	9 416

Not 5. Personal

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	11	9
Kvinnor	13	15
Medelantalet anställda	24	24
	2023-12-31	2022-12-31
<i>Medelantalet anställda per land</i>		
<i>Sverige</i>		
Män	9	9
Kvinnor	11	12
<i>Kina</i>		
Män	2	0
Kvinnor	2	3
	2023-12-31	2022-12-31
<i>Styrelseledamöter</i>		
Män	3	3
Kvinnor	3	3
Antal styrelseledamöter	6	6
	2023-12-31	2022-12-31
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	13 101	17 004
Övriga anställda	16 640	62 875
Summa	29 741	79 879
	2023-12-31	2022-12-31
<i>Sociala kostnader inklusive pensionskostnader</i>		
<i>Pensionskostnader</i>		
Övriga anställda	1 673	1 470
Summa pensionskostnader	1 673	1 470
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	9 615	26 379
Summa	11 288	27 849

Not 6. Övriga rörelsekostnader

	2023-12-31	2022-12-31
Kursdifferens	-11 015	0
Övriga kostnader	-1 226	0
Summa	-12 241	0

Not 7. Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter exkl. nedskrivningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ränteintäkter avseende andra företag än koncernföretag	1 945	1 178
Övrigt	357	8 995
Summa	2 302	10 173

Not 8. Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-12-31	2022-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-23 274	-19 634
Räntekostnader och liknande resultatposter avseende finansiella skulder till andra företag än koncernföretag	-11 104	-10 744
Orealiserad värdeförändring på finansiella skulder	-5 571	-10 769
Summa	-39 949	-41 147

Not 9. Förändring av periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	-15 000	-49 800
Återföring av periodiseringsfond	750	23 300
Summa	-14 250	-26 500

Not 10. Skatt på årets resultat

	2023-12-31	2022-12-31
Aktuell skatt	9 324	30 851
Summa	9 324	30 851
	2023-12-31	2022-12-31
<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>		
Resultat före skatt	33 220	147 454
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	6 843	30 376
<i>Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt</i>		
Ej avdragsgilla kostnader	2 081	112
Övrigt	400	363
Redovisad effektiv skatt	9 324	30 851

Not 11. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	466	0
Utgående anskaffningsvärden	466	0
Årets avskrivningar	-69	0
Utgående avskrivningar	-69	0
Redovisat värde	397	0

Not 12. Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 312	1 312
Utgående anskaffningsvärden	1 312	1 312
Ingående nedskrivningar	-1 312	-1 312
Utgående nedskrivningar	-1 312	-1 312
Redovisat värde	0	0

Företagets namn	Säte	Antal andelar	Kapital- andel (%)	Rösträtts- andel (%)	Redovisat värde (tkr)
Scansteel Do Brasil LTDA	Sao Paulo	999	100,0	100,0	0

Not 13. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12	12
Utgående anskaffningsvärden	12	12
Redovisat värde	12	12

SME Stockholm Metal Exchange KB redovisat värde SEK 200,00

MMF Vänner AB redovisat värde SEK 11.000,00

Not 14. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	693	572
Förutbetalda försäkringspremier	27	44
Summa	720	616

Not 15. Förslag till resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	0
Årets resultat	23 896 940
Summa	23 896 940

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

<i>Förslag till utdelning</i>	
Utdelning	23 896 940
Summa utdelning	23 896 940
Balanseras i ny räkning	0
Summa	23 896 940

Not 16. Upplysningar om aktiekapital m.m.

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Stamaktier</i>		
Kvotvärde per aktieslag	100,00	100,00
Antal aktier	70 000	70 000

Aktiekapitalet i företaget består enbart av till fullo betalda stamaktier med ett kvotvärde om 100 kr per aktie. Alla aktier har samma rätt till utdelning och återbetalning av insatt kapital samt motsvarar en röst på Scandinavian Steel ABs bolagsstämma.

Not 17. Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond ink år 2017	0	750
Periodiseringsfond ink år 2018	24 400	24 400
Periodiseringsfond ink år 2019	8 600	8 600
Periodiseringsfond ink år 2021	16 300	16 300
Periodiseringsfond ink år 2022	49 800	49 800
Periodiseringsfond ink år 2023	15 000	0
Summa	114 100	99 850

Not 18. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	15 165	58 908
Upplupna semesterlöner	901	1 811
Upplupna sociala avgifter	5 048	0
Upplupna övriga kostnader	1 704	6 983
Summa	22 818	67 702

Not 19. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda säkerheter för företagets egen räkning</i>		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Varulager	0	23 803
Företagsinteckningar	75 000	75 000
Kundfordringar	97 254	258 562
Summa ställda säkerheter	172 254	357 365

Not 20. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	69	0
Valutakursdifferenser	11 092	8 569
Förändring av inkuransreserv lager	611	0
Summa	11 772	8 569

Thérèse Frennberg
Thérèse Frennberg
Styrelseordförande
2024-04-18

Andreas Keller
Andreas Keller
Ledamot
2024-04-16

Peter Löwenberg
Peter Löwenberg
Ledamot
2024-04-16

Leina Löwenberg
Leina Löwenberg
Ledamot
2024-04-16

Robert Löwenberg
Robert Löwenberg
Ledamot
2024-04-17

Ann-Christine Steenberg
Ann-Christine Steenberg
Ledamot
2024-04-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-19.

Grant Thornton Sweden AB

Johan Grudet
Johan Grudet
Auktoriserad revisor
